令和元年 7 月 1 日

各位

会社名 株式会社 H&H ホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役  檜 垣 慎 司

問 合 せ 先  経 理 部 ⾧  山 本 公 平

電 話 番 号  0 3 - 6 8 1 1 - 0 9 7 5

株式会社 H&G の株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ

当社は、令和元年６月 30 日付で株式会社 H&G の株式を取得し、同社を完全子会社化しました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動する子会社の概要

⑴ 名 称 株式会社 H&G

⑵ 所 在 地 東京都千代田区神田小川町 2-6-12 東観小川町ビル８Ｆ

⑶ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役  檜垣 慎司

⑷ 事 業 内 容 障害者向けサテライトオフィスの運営および関連業務

（企業が障害者を採用する際のサポートから定着の支援まで）

⑸ 資 本 金 10,000 千円

⑹ 設 立 年 月 日 平成 31 年 1 月 31 日

２．取得株式数、取得前後の所有株式の状況

⑴ 異 動 前 の 所 有 株 式 数 600 株（間接保有分:0 株）

（議決権の数:600 個 間接保有分:0 個）

（所有割合:60.0％ 間接保有分:0％）

⑵ 取 得 株 式 数 400 株（議決権の数:400 個）

⑶ 異 動 後 の 所 有 株 式 数 1,000 株

（議決権の数:1,000 個）

（所有割合:100.00％）

３．今後の見通し

本件による当社の令和２年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上